〒812-0857 福岡県福岡市博多区西月隈3-3-66-6　TEL.092-986-1601 FAX.092-986-1603 url:http://www.truim.jpトライム株式会社
2023年2月22日 No.080030
BLA-080014
BLAM 新商品のご案内
BLAMのマグネシウム・トゥイーターに新たなモデルが追加
最上位モデルのSignature MultixシリーズにラインナップされているTSM25MG70HRおよびTSM25MG45に
続き、新たなマグネシウム・トゥイーターのTS20MG35HRがSignatureシリーズに追加となります。
• 20mmのピュア・マグネシウム・ドームトゥイーター
• パワフルなN48ネオジウム・マグネット
• パーシャル・ホーンローディングを採用したフロント・フェイス
リスニングセッションを繰り返しながら開発されたこれらのコンポーネントの組み合わせにより、1.5kHzから45kHzま
での幅広い周波数特性を達成し、ナチュラルな高域を再生します。
BLAMの2インチまたは3インチのフルレンジ・スピーカーとの組み合わせでカットオフ周波数を10kHz@6dB/Octに
設定し、スーパー・トゥイーターとして使用することも可能。また、取り付けサイズが近いTS20HRのアップグレード候補と
してもお勧めできる新商品です。
●Pure Magnesium 20 mm dome tweeter
●再生周波数帯域: 1.5kHz～45kHz
●定格入力: 15W
●入力インピーダンス: 4Ω
●出力音圧レベル: 88dB
●取付口径サイズ: 34.8mm
●取付奥行サイズ: 10.8mm
JANコード: 4580048193163
 税抜価格  ¥38,000
TS 20 MG 35 HR  希望小売価格 (ペア） ¥41,800